

Xena ApS
Lautrupvang 24, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 08 06 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Magne Solberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xena ApS Lautrupvang 24 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 08 06 31
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Moyell Juul, formand Henrik Hansen Magne Solberg
Direktion	Magne Solberg, adm. direktør Vidar André Løken, direktør
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er softwareudvikling, salg af software og hardware samt salg af relaterede ydelser samt hermed forbunden virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod -169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-101	-169
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-2
Driftsresultat	-101	-171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-111
Resultat før skat	-23	-282
3 Skat af årets resultat	-11	62
Årets resultat	-34	-220
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34	-220
Disponeret i alt	-34	-220

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	602	394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	646	1.193
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5	62
Tilgodehavender i alt	<u>1.253</u>	<u>1.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.253</u>	<u>1.649</u>
Aktiver i alt	<u>1.253</u>	<u>1.649</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80	80
Overført resultat	792	826
Egenkapital i alt	<u>872</u>	<u>906</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4	4
Anden gæld	377	739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381</u>	<u>743</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>381</u>	<u>743</u>
Passiver i alt	<u>1.253</u>	<u>1.649</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80	1.046	1.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220	-220
Egenkapital 1. januar 2023	80	826	906
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34	-34
	80	792	872

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	95
Andre finansielle omkostninger	5	16
	<u>5</u>	<u>111</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5	-62
Regulering af tidligere års skat	16	0
	<u>11</u>	<u>-62</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EG A/S, CVR-nr. 40406093, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for den største og mindste koncern:

Navn	Hjemsted
Lancelot UK Holdco Limited	London
EG A/S	Ballerup